
REGIONÁLNÍ ZPRAVODAJSTVÍ Z RYCHNOVSKA, DOBRUŠSKA A KOSTELECKA

Neděle

-3 °C

Pond ělí

1 °C

Úterý

4 °C

In-počasí

Hlavní strana Dobrušsko Rychnovsko Kostelecko Region Kultura a volný čas Krimi Sport NOVĚ – Miminka Fotogalerie

Valérie Zawadská vás provede M ěstským plesem v Kostelci n. O.
AUTOR EVA ŽENÍŠKOVÁ  – 25.1.2013 16:38

RUBRIKY: HLAVNÍ ZPRÁVY, KOSTELECKO

KOSTELEC NAD ORLICÍ – Desátý m ěstský

reprezenta ční ples s charitativním podtextem

se uskute ční v pátek 1. února od 20 hodin ve

Sdruženém klubu Rabštejn. K tanci a

poslechu bude hrát hudební skupina Koplaho

band z Týništ ě nad Orlicí. P ředtan čení se

uskute ční v režii královéhradecké tane ční

školy Krok. Ve čerem vás provedou moderáto ři

Valérie Zawadská a Jan Krti čka, s nimiž

vystoupí jako host  zp ěvačka Míša Dolinová.

Návštěvníci mimo jiné uvidí také vystoupení

domácí tane ční skupiny Street dance, která p ůsobí p ři SK Rabštjen.

„Dary do charitativní dražby věnovali přední herecké osobnosti a občanské sdružení Pferda,

které je kromě jiného provozovatelem Tréninkové pekárny Láry Fáry. Výtěžek dražby bude

Hledat...

Reklama

Nejnov ější fotogalerie

Valérie Zawadská vás provede Městským plesem v Kostelci n. O. http://www.orlickytydenik.cz/1-2-valerie-zawadska-vas-provede-mestskym-plesem-v-kostelci-n-o/

1 z 5 27.1.2013 13:42



věnován již zmíněnému občanskému sdružení, které už 9 let učí lidi s mentálním postižením na

Rychnovsku a Náchodsku vést plnohodnotný život,“ řekla Orlickému týdeníku za pořadatele

Šárka Slezáková z kosteleckého městského úřadu. „Osobně ples s manželkou navštívím. Z

důvodu slavnostního vyhlášení sportovce rychnovského okresu však dorazíme o trochu později.

Zvu občany, kteří mají o tento typ zábavy zájem, aby se program zúčastnili,“ dodal starosta

města Jiří Bartoš. Po celý večer bude pro všechny hosty připravena zdarma ochutnávka

pekařských výrobků ze jmenované tréninkové pekárny. Slosovatelné vstupenky o hodnotné

ceny si můžete pořídit v Regionálním turistickém a informačním centru Kostelec nad Orlicí.

Orlický týdeník nebude na plese chybět a o jeho konání vás budeme informovat.

(ež)

 

TAGS:  Kostelec nad Orlicí , Ples

Komentá ře jsou uzav řeny

Komentáře jsou uzavřeny. Nebude moci poslat komentář.

Hlavní zprávy

Václav Pavel se op ět těsně minul s ledním medv ědem
25.1.2013 12:19 | Beseda, Křovice

Kapelník Valanky chystá pro její příznivce další překvapení DOBRUŠKA-

KŘOVICE – Jak jsme vás informovali v křovické hasičské zbrojnici proběhla

beseda s Václavem Pavlem, kterou pořádali hasiči tamního SDH Křovice.  

Známý ornitolog Václav

Reklama

Archiv

Leden 2013  (168)

Prosinec 2012  (179)

Listopad 2012  (201)

Říjen 2012  (211)

Září 2012 (107)

Srpen 2012  (96)

Červenec 2012  (124)

Červen 2012  (217)

Kv ěten 2012  (182)

Duben 2012  (192)

Březen 2012 (232)

Valérie Zawadská vás provede Městským plesem v Kostelci n. O. http://www.orlickytydenik.cz/1-2-valerie-zawadska-vas-provede-mestskym-plesem-v-kostelci-n-o/

2 z 5 27.1.2013 13:42



Na Rychnovsku dostal Miloš Zeman 53,60 % hlas ů

26.1.2013 19:22 | Rychnovsko, Volby

RYCHOVSKO – Ve druhém kole prvních přímých prezidentských voleb získal vítězný kandidát Miloš Zeman

na Rychnovsku 53,60% hlasů (celorepublikově 54,80%). Karel Schwarzenberg dostal 46,30% hlasů

(celorepublikově 45,19%). Volební účast byla

Jazzová hv ězda Randy Brecker bude koncertovat na Rabštejn ě

25.1.2013 17:37 | Kostelec nad Orlicí, Kultura a volný čas

Jediné vystoupení v Česku spojené se křtem desky se uskuteční v rámci

evropského turné. KOSTELEC NAD ORLICÍ – Bohatou nabídku kulturních

pořadů připravil pro veřejnost také v letošním roce Sdružený klub Rabštejn.

„Potencionální

Valérie Zawadská vás provede M ěstským plesem v Kostelci n. O.
25.1.2013 16:38 | Kostelec nad Orlicí, Ples

KOSTELEC NAD ORLICÍ – Desátý městský reprezentační ples

s charitativním podtextem se uskuteční v pátek 1. února od 20 hodin ve

Sdruženém klubu Rabštejn. K tanci a poslechu bude hrát hudební skupina

Koplaho

Do Orlických hor p řijeli závodit i Rakušané
25.1.2013 12:29 |

Mistrovství ČR na jasankách se vydařilo OLEŠNICE V O. H. – Jak jsme vás již informovali ve skiareálu

Juráška proběhl 3. ročník MČR v historickém lyžování. Akci pořádal Lyžařský oddíl Olešnice v

Únor 2012  (100)

Leden 2012  (293)

Prosinec 2011  (26)

Listopad 2011  (2)

Říjen 2011  (4)

Září 2011 (1)

Srpen 2011  (22)

Červenec 2011  (24)

Červen 2011  (2)

Reklama

Valérie Zawadská vás provede Městským plesem v Kostelci n. O. http://www.orlickytydenik.cz/1-2-valerie-zawadska-vas-provede-mestskym-plesem-v-kostelci-n-o/

3 z 5 27.1.2013 13:42



Provozovatel webu

A-PRESS s.r.o.
Školní náměstí 34, Rychnov nad Kněžnou
IČ: 45538395, DIČ: CZ-45538395. Kontakty

Kontakty

Telefon do redakce: +420 494 533 933
E-mail redakce: redakce@orlickytydenik.cz
E-mail inzerce: inzerce@orlickytydenik.cz
E-mail web: webmaster@orlickytydenik.cz

Tento web pohání WordPressCopyright A-PRESS s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Předvád ějí mimo jiné archeologické nálezy z Rychnovska
23.1.2013 18:40 | Hradec Králové, Výstava

Ukázky pocházejí z Kostelce nad Orlicí, Třebešova a Petrovic. HRADEC

KRÁLOVÉ/RYCHNOVSKO – Další část výstavy Pravěk je kůl s názvem

Klenotnice doplněnou o ukázky pravěké a středověké keramiky z období od

pátého tisíciletí

Valérie Zawadská vás provede Městským plesem v Kostelci n. O. http://www.orlickytydenik.cz/1-2-valerie-zawadska-vas-provede-mestskym-plesem-v-kostelci-n-o/

4 z 5 27.1.2013 13:42



Valérie Zawadská vás provede Městským plesem v Kostelci n. O. http://www.orlickytydenik.cz/1-2-valerie-zawadska-vas-provede-mestskym-plesem-v-kostelci-n-o/

5 z 5 27.1.2013 13:42


